
Contacto

Teléfono 987616838
Correo Electrónico secretaria3@astorga.es

Dirección Postal

Plaza de España
(24700) Astorga España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PASS 1478/2023E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2024 a
las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Astorga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0Xz91%2F2f4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de los proyectores del campo de fútbol de la Eragudina

Sustitución de los proyectores del campo de fútbol de la EragudinaDescripción 
Valor estimado del contrato 57.851,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.
34991000 - Luces para iluminación exterior.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0Xz91%2F2f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

AYTO ASTORGA

Dirección Postal

ESPAÑA

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 11/01/2024 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 27
Número de ofertas recibidas de PYMEs 27

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SISTELEC IVAN S.L
NIF B24647026
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.770 EUR.

Motivación

Motivación Mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 19/02/2024
Plazo de Formalización Del 20/02/2024 al 27/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/01/2024 a las 12:06

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/01/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6a792590-7899-448d-a3d9-08bfddaeff87


(24700) ASTORGA España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zGa2a8dgiaQ2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000012704080 |  2024-000214388 | Mon, 19 Feb 2024 13:10:59:669 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94457687235405140572875303061093080474 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zGa2a8dgiaQ2wEhQbcAqug%3D%3D

